2

ПРОЕКТ

(вносится Главой администрации

г.о.г.Кумертау РБ)

           Р Е Ш Е Н И Е
О признании утратившей силу статьи 8 решения  Совета городского
округа город Кумертау Республики Башкортостан от 23.12.2021 №23-3
«О бюджете городского округа город Кумертау Республики Башкортостан
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе город Кумертау Республики Башкортостан Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан р е ш и л:
1.Признать утратившей силу статью 8 решения Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 23.12.2021 №23-3 «О бюджете городского округа город Кумертау Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
2. Опубликовать настоящее решение после его принятия и подписания в установленном порядке в газете «Кумертауское время».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и сборам.

	Председатель Совета

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан
	О.А.Астахов

г. Кумертау